
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – СВИЩОВ 
 

 

ПРЕПИС! 

До………………………………. 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

 

№80 
 

от заседание на Общинския съвет, 

проведено на 29.02.2024 г., Прот. №8 
 

 

ОТНОСНО: Даване на съгласие за провеждане на публичен търг, с тайно 

наддаване за отдаване под наем на част от имот, публична 

общинска собственост, с адрес: гр. Свищов, ул. “Полк. Н. 

Иванов” №1, ет. 1 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация (ЗМСМА), чл. 14, ал. 7 от Закона за общинската 

собственост (ЗОС), чл. 12, ал. 2 и ал. 3 от Наредбата за реда за придобиване, 

управление и разпореждане със собствеността на Община Свищов (НРПУРСОС), 

във връзка с докладна записка (рег. индекс №08-00-134/02.02.2024 г.) и 

предложение с Вх. №193/08.02.2024 г. от д-р Генчо Генчев – Кмет на община 

Свищов, Общински съвет – Свищов, 

 

Р Е Ш И: 

 

1. Дава съгласие за провеждане на публичен търг, с тайно наддаване за 

отдаване под наем на част от имот, публична общинска собственост (АОС 

№1206/2004 г.), а именно: търговски обект със ЗП 69,00 кв. м., със самостоятелен 

вход от юг, намиращ се в едноетажна, масивна, монолитна сграда с идентификатор 

65766.702.4284.4.1, с адрес: гр. Свищов, ул. “Полк. Н. Иванов” №1, ет. 1, с начална 

тръжна цена в размер на 110,00 (сто и десет лева, нула ст.) лв., без включен ДДС, за 

срок от 5 (пет) години, с предназначение за заведение за обществено хранене, без 

продажба на алкохол. 

2. В изпълнение на решението по т. 1, възлага на Кмета на община Свищов да 

предприеме необходимите следващи действия по реда на ЗОС и НРПУРСОС. 

МОТИВИ: В Община Свищов е постъпило писмо (инвестиционно намерение) 

с рег. индекс №26-00-27/09.01.2024 г. от В. Е. Василева – управител на “СамиКа 

83“ ЕООД, ЕИК 207651977, със седалище и адрес на управление: ул. “Трети Март“ 

№80, гр. Свищов, с което желае сключване на договор за наем на част от общински 

имот публична общинска собственост, а именно: търговски обект със ЗП 69,00 кв. 

м., със самостоятелен вход от юг, намиращ се в едноетажна, масивна, монолитна 



сграда с идентификатор 65766.702.4284.4.1, с адрес: гр. Свищов, ул. “Полк. Н. 

Иванов” №1, ет. 1, с АОС №1206/2004 г.  

Обектът е функционирал като заведение за обществено хранене, без продажба 

на алкохол съгласно договор за наем от 2016 година. Същият е прекратен през 

месец март на 2023 година и към настоящия момент е без наемател и не се ползва. 

След завършване на дейностите по проекта „Достъпна и зелена градска среда“, 

спортното игрище се оформя като достъпно и привлекателно място за отдих и 

спорт, където се провеждат много състезания от общински, регионален и 

републикански мащаб. Отдаването под наем на имота ще доведе до увеличаване на 

собствените приходи, което е свързано с изпълнение на общинския бюджет. 
 

В заседанието участват 28 общински съветници. 

Гласували “За” – 28, “Против” – няма и “Въздържали се” – няма.  

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: …/п/….                                                                                                                

/д-р Кристиян Кирилов/ 

 

Вярно при ОбС: ………………….......... 

                            /Людмила Миронова/ 
 


